condições de conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO 

5.1. PREÇO
5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 305.334,63 (trezentos e cinco mil
trezentos e trinta e quatro reais e sessenta e três centavos).
5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

Número do Contrato: 12/2022.
Nº Processo: 08200.003515/2022-31.
Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO CGAD/DLOG/. Contratado:
11.162.311/0001-73 - R7 FACILITIES - MANUTENCAO E SERVICOS LTDA. Objeto: Indicar o
novo valor mensal do contrato, que passará de r$ 53.470,70 (cinquenta e três mil
quatrocentos e setenta reais e setenta centavos) para r$ 57.932,42 (cinquenta e sete mil
novecentos e trinta e dois reais e quarenta e dois centavos), a partir de 01/05/2023, face
à repactuação concedida nos termos do despacho secc/dicon (sei 31605332),. Vigência:
03/05/2022 a 02/09/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.568.864,43. Data de
Assinatura: 18/10/2023.